9plab Evolving automation

Numer produktu: 0212948
GHV 1 Mocowanie scienne
* Optacalny sposéb na przechowywanie EOAT, gdy nie sg wykorzystywane do produkcji.

* Miesci EOAT skonstruowane na naszych standardowych ptytkach montazowych GPM oraz na naszych

sprezynowych ptytkach GPG oraz nowych, pétautomatycznych ptytkach montazowych GPM-SA.
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Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga

Wymiar DWG
Wysokos¢
Dtugosé

Dtugoscé
Szerokosc¢

EOAT (Koncdwka ramienia robota)

Profil

Rysunki wymiarowe &

E10904000
147,1-147,19g

76 mm
120 mm
76 mm
10 mm
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